深圳市龙岗区物业管理协会文件

深龙物协(2024)13号

关于以通讯形式召开龙岗区物业管理协会 第二届理事会第九次会议暨第十次 会长办公会议的通知

尊敬的会长,各副会长、理事、监事:

今年为协会换届年,需要召开的各种会议较多,为减少各位频繁参会对工作的影响,经研究决定,现以通讯形式召开"龙岗区物业管理协会第二届理事会第九次会议暨第十次会长办公会议",现将会议有关事项通知如下:

- 一、会议形式:通讯会议
- 二、会议时间: 2024年7月16日-7月22日
- 三、参会人员:会长、副会长、监事长、监事、理事
- 四、会议议题
- 1、审议《龙岗区物业管理协会第三届换届选举工作方案》(草案);
- 2、审议《龙岗区物业管理协会第三届换届选举办法》(草案):
 - 3、审议《深圳市龙岗区物业管理协会章程(修订稿)》;
 - 4、审议《会费交纳标准及使用规定》。

五、审议表决要求

2024年7月9日下午,龙岗区物业管理协会第三届换届筹备组(换届选举委员会)第一次会议审议通过了上述议题,现提交理事会审议。请各位参会人员积极履行职责,对以上议题进行认真审议,并在理事会微信交流群予以表决,如有意见或建议的请书面材料提交协会秘书处或第三届换届筹备组,表决截止时间2024年7月22日18点,逾期未表决的视为同意大多数人意见。

六、联系人及联系电话

第三届换届筹备组组长: 梁义荣 13825268658

协会秘书处:张建明 13714166188 赖志豪 18316870218 89330082

特此通知。



附件:

- 1、《龙岗区物业管理协会第三届换届选举工作方案》(草案);
 - 2、《龙岗区物业管理协会第三届换届选举办法》(草案);
 - 3、《深圳市龙岗区物业管理协会章程(修订稿)》;
 - 4、《会费交纳标准及使用规定》。